i els consellers i les conselleres dels departaments de la Generalitat de Catalunya. 

RESOLC: 

1. Aprovar l’expedient de contracte dels serveis de suport i d’atenció de l’acreditació de 
competències en TIC (ACTIC) i la despesa per un import total de SETANTA-TRES MIL 
CENT VUITANTA EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (73.180,80 €), dels quals 
SEIXANTA MIL QUATRE-CENTS VUITANTA EUROS (60.480,00 €) corresponen al 
preu del contracte i DOTZE MIL SET-CENTS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS 
(12.700,80 €) a l’IVA. 

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques. 

3. Ordenar l’obertura del procediment d’adjudicació. 

Roger Torrent i Ramió 
El conseller 

Document electrònic administratiu garantit amb signatura electrònica amb certificats